Jihan Laurenza Alwi, Susilo Hidayah, Khalishah Syah Capriatin
Pendidikan Akhlak Perspektif Al-Qur’an dalam Tafsir Ibnu Katsir dan Relevansinya Terhadap Pemikiran Ibnu Miskawaih

Tarbiyatuna: Jurnal Pendidikan Islam; Volume 17, Nomor 1, Februari 2024| 41
p-ISSN: 2085-6539; e-ISSN: 2242-4579

320H/ 932 M dan meninggal di Isfahan pada 9 shafar tahun 412H/ 16 Februari 1030.25 Ibnu

Miskawaih merupakan seorang ahli sejarah yang pemikirannya sangat cemerlang, dan

beliaulah ilmuwan Islam yang paling terkenal dan yang pertama kali menulis filsafat akhlak.